PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕРГЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОГРАНИЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10.10.2013                                                   с. Сергеевка                                                      № 105
Об утверждении перечня специальных мест для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированными кандидатами в депутаты Думы Пограничного муниципального района
В соответствии с требованиями Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Избирательного кодекса Приморского края,  руководствуясь Уставом Сергеевского сельского поселения Пограничного муниципального района, администрация Сергеевского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить следующий перечень специальных мест для размещения печатных агитационных материалов зарегистрированными кандидатами в депутаты Думы Пограничного муниципального района:
1.1. На избирательном участке № 2423 - на уже существующих информационных стендах и щитах, но не более 50 метров от избирательного участка.
1.2. На избирательном участке № 2426 - на уже существующих информационных стендах и щитах, но не более 50 метров от избирательного участка.

1.3. На избирательном участке № 2427 - на уже существующих информационных стендах и щитах, но не более 50 метров от избирательного участка;

на стенах жилых домов, зданий и сооружений, внутри производственных и служебных помещений, но не ближе 50 метров от избирательного участка.

1.4. На избирательном участке № 2428 - на уже существующих информационных стендах и щитах, но не более 50 метров от избирательного участка;

на стенах жилых домов, зданий и сооружений, внутри производственных и служебных помещений, но не ближе 50 метров от избирательного участка.

2. Направить копию постановления администрации Сергеевского сельского поселения в территориальную избирательную комиссию Пограничного муниципального района.

3. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах в помещениях администрации Сергеевского сельского поселения, библиотеки села Сергеевка и сельского клуба села Украинка и разместить на официальном сайте администрации поселения: www.sp-sergeevskoe.ru.

4. Контроль исполнения  настоящего постановления оставляю за собой

Глава поселения – глава администрации

Сергеевского сельского поселения                                                              И.В. Старченко

Кузнецова Н.В.

24 7 04
PAGE